Art. 3. Wszelkie przepisy przeciwne postano-
wieniu niniejszemu, które w Dzienniku Praw za-
mieścić i Władzom właściwym w czem do któ-
rej należy wykonać polecamy, uchylają się.

W Warszawie d. 11 (23) lipca 1859 r.
(podpisano) Namiestnik Jenerał Adjutant
książe Gorczaków.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

A M E R Y K A.

New York 14 lipca. Rząd amerykański ka-
że odbywać próby z gwintowanymi działami i
takowe jak najprędzej w swem wojsku zapro-
wadzi. (Schle. Ztg.)

New-York 19 lipca.